代理店
カタログ記載内容2024年2月現在
2024.2
（2402B）
この印刷物は、環境にやさしい「大豆油インキ」を使用しています。
※PCAスイッチを組み合わせて使用した場合、
     精密持続注入加算又は精密持続点滴注射加
     算は算定できない。

気泡検出レベルをオフ及び3段階に切り替えできる。
積算量をクリアする。
予め登録した流量、予定量、ロックアウトタイム及びPCAボーラス投与量を読み出し、設定する。
エイミーズDBマネージャ（専用データベース管理アプリケーション）で設定した薬剤の選択及び流量範囲を制限する。
ポンプロック検出警報 / 操作忘れ警報 /バッテリ残量警報 / 完了前警報
警報音消音後、一定時間（10～120秒：１秒ステップ）警報状態が解除されないときに再度警報を発生させる。
輸液の完了をコントローラに通知で知らせる。
ポンプユニットにアンチフリーフロー機能を有したセーフティバルブを内蔵している。
CAP-100 1クーデックエイミーPCA 本体（ドライブユニット）/PCAスイッチ/ワイヤレス充電器（エイミーズホーム）
CCT-100 1クーデックコムタッチ 専用通信モジュール（コムタッチ）/専用アプリケーション（エイミーズウィンドウ）/
専用データベース管理アプリケーション（エイミーズDBマネージャ）/USBケーブル
品 名品 番 入 数 希望小売価格（税別）セット内容
198,000円
98,000円
品 名品 番 入 数 希望小売価格（税別）セット内容
AMU-050-A 10 MPユニット/記名ラベル/キャリングバッグエイミーMPユニット50mL
AMU-100-A 10
51,000円
53,000円MPユニット/記名ラベル/キャリングバッグエイミーMPユニット100mL
AMU-300-A 10 MPユニット/記名ラベル/キャリングバッグエイミーMPユニット300mL
AMU-SP1-A 10
54,000円
50,000円MPユニット（びん針タイプ）/記名ラベル/キャリングバッグエイミーMPユニットスパイク
AMU-100-AN 10 MPユニット（神経麻酔用）/記名ラベル/キャリングバッグエイミーMPユニット100mL（神経麻酔用） 54,000円
AMU-300-AN 10 55,000円MPユニット（神経麻酔用）/記名ラベル/キャリングバッグエイミーMPユニット300mL（神経麻酔用）
AMU-SP1-AN 10 MPユニット（びん針タイプ・神経麻酔用）/記名ラベル/キャリングバッグエイミーMPユニットスパイク（神経麻酔用） 53,000円
スマホ時代の周産期麻酔
無痛分娩に適した設定を、スマホアプリで簡単にコントロール
高度管理医療機器　特定保守管理医療機器